UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA nJ5RI98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Criar, na estrutura organizacional do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

(CEAM), o NÚCLEO DE ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO DE TECNOLOGIA EM

MÉTODOS QUANTITATIVOS, ESTATÍSTICA E ANÁLISE DE MERCADOS (METRICA).

Brasília, 30 de 	 de 1998.

,LQ]
Lauro Morhy

Reitor

cc: VRT/DECANATOS/ACS.

Lina.